

## Palautetta ja pulinaa

Sarjainfon sähköpostiin ja Kvaak.fi:hin on kolssut kivasti palautetta uudistuneesta Sarjainfosta. Uusi ulkoasu ja selkeämpi sisältö keräsivät kiitosta – ja toki myös osuvaa kritiikkiä. Erityisesti ensimmäisen lehden asiasisällön kepeys tuntui huolestuttavan lukijoita. Myös uusi logo tuntui säikäyttävän monet. Tässä palautteen parhaita paloja. Sekä Jopen sanaa.

• "Kunhan silmä ensin tottui fonttiskamelskaan, niin mukavaksi ja selkeäksi tämä uus-Info osoittautui. Olisi muuten mukava tietää, miten paljon tuota Jarlan kolumnisti-asentoa on harjoiteltu..." -J.K.

**Toimitus vastaa:** Jarla oli helppo istuttaa, mallintöitähän mies tekee sarjakuvien ohella. Mutta jotta liian helpolla ei paastaisi, vaihdomme valokuvat Jupun piirroksiin.

• "Olen varmaan ainoa, jonka mielestä uuden lehden sivut ovat turhan paksut. Lehti vie tilaa ja painaa sivumääräänsä nähden aika lailla." -L.

**Toimitus vastaa:** Paperin valinta on aina vähän arpapeliä. Itse olemme tyytyväisiä lopputulokseen, mutta voi olla, että jossakin vaiheessa sisäsivujen paperia pitää hieman ohentaa. Jos ei muuten niin kustannussyistä sitten.

• "Nyt kun tuli lehti luettua, niin on tosiaan pakko korostaa tuota kritiikkiä, että sitä lukemista olisi sietänyt olla huomattavasti enemmän ja tekstit paljon syvällisempiä. Eipä tuon kanssa nyt montaa minuuttia tuhraantunut tai mitään ihmeempiä jäänyt käteen. Parasta olivat arvostelut, joita oli kyllä oudon vähän, sekä Jarlan hupipalsta. Sen sijaan juttuja, kuten "Rakastetut ranskalaiset" ei sietäisi Sarjainfon kaltaisessa lehdessä näkyä. Aukeama tuhrattu kaikkien tietämille pinnallisille itsestäänselvyyksillä." -T.J.

**Toimitus vastaa:** Ensimmäisen lehden asiasisältö oli kieltämättä sarjakuvansa läpikotaisin tunteville vähän köykäinen. Yritämme jatkossa tarjota pulleempia juttuja, perusopintoja pidemmälle. Mutta perusasioita, kuten ranskalaisen sarjakuvan klassikoita esitellyttä juttua, tulemme jatkossakin lehteen laittamaan.

• "Sivuja lisää ainakin puolet!" -T.R.

**Toimitus vastaa:** Sata prosenttia suurempaan lehteen pääsemme valitettavasti vasta siinä vaiheessa, kun levikkikin on sata prosenttia suurempi...

• "Ihan mukavan ilmava oli uusi numero. Aika monta taitollista ja nyssällistä asiaa olisin ehkä tehnyt toisin. Vaan enpä ollut tekemässä, pe-lasin tietsikkapeliä kotona sillä aikaa kun muut ahersi. Nyt kelpaa kritisoida." -J.L.

SUONENSOKI  
18.3.2010  
@6.18 @18.18



Arvoisa  
SARJAINFON TOIMITUS

KUINKA KAUNIS OLIKAAN UUSI LEHTENNE!  
KUINKA MIELENKIINTOISIA JUTTUJA SE SISÄLSIKÄÄN!  
YKSI NIISTÄ OLI OTTO SINISALON ARVIO VILLE RANNAN "PARATIISI-SARJASTA", MISSÄ KIRJOITTAJA OIVALSII ALLEK. TRAAGISEKSI HUMORISTIKSI JA VILLE RANNAN HUMORISTISEKSI TRAAGIKOKSI.

**TAJUSIN SEN HETI VITTUILUKSI!**

YÖN YLI VALVOTTUANI KÄSITIN SEN TODEMMAKSI JA KILTEIMMÄKSI ARVIOKSI IKINÄ VANHASTA, MUKAVASTA RÄYHÄHENGESTÄ!  
KUINKA SUURI IHMISMIELEN INSINÖÖRI OTTO ONKAAN!

KUINKA KAUNIS ONKAAN MAAILMA?!?

POHTII:



JUPU 10  
JOPE PITKÄNEN  
(TRAAGINEN HUMORISTI)

P.S. VOISITTEKO JATKOSSA JULKAISTA ENEMMÄN VALOKUVIA NUORISTA VÄHÄPUK. NAISSARJAKUVAPIIRTÄJISTÄ?

**Toimitus vastaa:** Jos wowi alkaa kylästyttää, Sarjainfon tekijätiimiin otetaan mieluummin kaikenmoista vahvistusta sarjakuvantekijöistä valokuvaa-jiin, kirjoittajista kuvittajiin. Vapaaehtoisvoimaantumisen onnistuu esimerkiksi toimituksen sähköpostiosoitteessa sarjainfo@sarjakuvaseura.fi

• "Minäkin haluaisin lehteen sekä pitkiä että lyhyitä juttuja, isoja kuvia ja paljon tekstiä, muutosta vanhaan mutta silti entisenlaista, ja mielellään juuri sellaisia artikkeleita, joista itse olen kiinnostunut. Sarjainfon pitäisi olla suunnattu niin sarjakuvan ammattilaisille, alan harrastajille kuin sitä sat-

tumalta kirjastossa selaaville." -L.

**Toimitus vastaa:** Toimitus puolestaan haluaisi rauhaa, rakkautta – ja miksei myös vähän enemmän rahaa.

• "MISSÄ ON MUN SARJAINFO LEHTI 1/2010???" -P.P.

**Toimitus vastaa:** Oletko maksanut jäsenmaksusi tai oletko muuten vaan Sarjakuvaseuran jäsen? Jos olet epävarma, kysele Sarjakuvaseuran sihteeri Pauli Ruonalalta (pauli.ruonala@sarjakuvaseura.fi). Sekin on tietty mahdollista, että Itella on kadottanut lehtesi. Ei sekaan yllättäisi. Siinäkin tapauksessa ota yhteys Pauliin saadaksesi uuden lehden.